

Gastro46 ApS

Ibækvej 46A, st., 7100 Vejle

Årsrapport for

12. februar - 31. december 2019

CVR-nr. 40 25 17 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

Jonas Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. februar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gastro46 ApS
Ibækvej 46A, st.
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 25 17 07
Stiftet: 12. februar 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 12. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jonas Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.173.951 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.580 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/2 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.173.951
1 Personaleomkostninger	-1.011.271
Driftsresultat	162.680
Andre finansielle indtægter	322
Øvrige finansielle omkostninger	-24.522
Resultat før skat	138.480
Skat af årets resultat	-31.900
Årets resultat	106.580
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Overføres til overført resultat	51.280
Disponeret i alt	106.580

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>12/2 2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	53.048	0
Varebeholdninger i alt	<u>53.048</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.513	0
Andre tilgodehavender	6.720	0
Periodeafgrænsningsposter	1.266	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.499</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>252.646</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.193</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>316.193</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>12/2 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.280	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>156.580</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.288	0
Selskabsskat	31.900	0
Anden gæld	60.425	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.613</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>159.613</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>316.193</u>	<u>50.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	12/2 2019 - 31/12 2019
	<hr/>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	975.036
Pensioner	15.300
Andre omkostninger til social sikring	10.129
Personalemkostninger i øvrigt	10.806
	<hr/>
	1.011.271
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
	<hr/>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør 100 t.kr. pr. 31. december 2019.	